FUNÇÃO PROGRAMÁTICA 10.301.016 – Bloco de Atenção Básica 
PROJ/ATIVIDADE 2.059 – Manutenção das Atividades do FIS/SAUDE 
NATUREZA 33.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa 

Jurídica 
FICHA 278 

VALOR: O custo estimado do presente Termo Aditivo é de R$ 92.000,00 (noventa e dois mil reais). 
VIGÊNCIA: Fica prorrogado por mais 12 (doze) meses o contrato n° 077/2020.  
DATA DO TERMO ADITIVO: 31/08/2021 
ASSINAM: Matheus Bolis Fatin, Secretário Municipal de Saúde e Amilton Rodrigues da Silva, representante legal 
da Empresa Rodrigues & Franchi Comércio e Representações LTDA-ME.